[bookmark: _GoBack]	28.07.2022г. №170
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ДОБРЫЙ ПУТЬ»

На основании статьи 27 Федерального Закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Устава муниципального образования «Бохан», в связи с поступившим заявлением от инициативной группы граждан, проживающих на улице Пионерская поселка Бохан от 13.07.2022г.

 РЕШИЛА:

1. Внести изменения в границы территориального общественного самоуправления «Добрый путь», утвержденные решением Думы муниципального образования «Бохан» за №71 от 25.12.2019г. «Об установлении границ территориального общественного самоуправления»
1.1. В пп 1.1 слова «далее участок дороги по ул. Пионерская от дома №2 до дома №4» заменить на «улица Пионерская»
1.2. Утвердить план-схему границ территориального общественного самоуправления «Добрый путь» в новой редакции (прилагается)
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее Решение в Муниципальном вестнике муниципального образования «Бохан» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Бохан» в сети Интернет.
4. Ответственность за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»                                       Л.Н. Сахьянов